



Protokoll Styrelsemöte

2024-05-07

Plats: Digitalt
Närvarande: Martin Ohlsson, Lotta Nilsson, Tomas Kristoffersson, Urban Lindgren, Hanna Falkeström, Lennart Hamberg och Erica Johansson

1. Mötets öppnande

Martin Ohlsson hälsade alla välkomna till dagens möte.

2. Val av sekreterare och justerare

Erica Johansson valdes till mötets sekreterare och Hanna Falkeström att justera dagens protokoll. Mötet beslutade att justering av protokoll ska ske inom 48 timmar efter det att protokollet skickats ut.

3. Föregående protokoll

Protokoll från styrelsemöte 26 mars 2024 gicks igenom.

Martin har varit i kontakt med Marcus Amrén angående vilka inköpsbehov av materiel som finns till JHOF. I nuläget är det behov av mindre investeringar. Mötet beslutar att dessa investeringar inte behöver beslutas av styrelsen men vid större investeringar behövs styrelsebeslut (t ex inköp av startklocka). Materiel som JHOF innehar publiceras snarast möjligt på JHOF:s hemsida.

Årets utmärkelser från 2019 och framåt finns publicerade på hemsidan.

Erica har meddelat utbildningsansvarig vid SOFT att JHOF beslutat att det inte ska genomföras någon Barntjänarutbildning under våren. I samma ärende har Martin kontaktat Susanne Maarup, SOFT, angående den segdragna processen för att få till utbildningen.

Lotta deltog på RF-SISU:s årsmöte 23 april.

Protokollet lades till handlingarna.

4. Ekonomi

Ekonomi ser bra ut. Bidrag från Skogssportens gynnare har inkommit. Fasträntekontot har avslutats och behöver förnyas/förändras. Urban kontaktar Jörgen Ågran för att diskutera vilket typ av konto som kan vara aktuellt framöver.

JHOF fick bidrag från SOFT för ungdomsuppstartsträffen 1 maj.

5. Tävlning

Tävlings- och bankontrollanter finns för samtliga tävlingar (där det behövs) förutom Årefjällens 3-dagars.

Tomas Björk är ansvarig för statistik kring Ungdoms- och juniorserien.

Martin lyfte frågan angående hur föreningarnas framförhållning kring arrangemang ser ut. Finns en tydlig plan för tävlingsområde/karta? Lennart kontaktar föreningarna angående detta.

Lotta publicerar aktuell lista på deltagare i tävlingskommittén på hemsidan.

6. Utbildning

Hanna och Erica deltog på ett uppföljande möte med SOFT 7:e april om omformning av utbildningsverksamheten för tränarutbildningar för norrlandsdistrikten. Mötets syfte var delvis att sondera vilka lämpliga utbildningsnav som finns i de norra distrikten. Sollefteå nämndes som en ort som kan vara aktuell för Medelpad, Ångermanland och Jämtland/Härjedalen. Ett annat alternativ som nämndes vid mötet är att utbildningar sker på uppdrag med 4-6 månaders framförhållning och där en del av planeringen sker i regional regi. Ett uppföljande möte äger rum 15 maj, Hanna och Erica deltar.

Om JHOF har möjlighet att utbilda "egna" utbildare ökar potentialen att erbjuda utbildningar inom distriktet. Erica undersöker vad som krävs för att bli utbildare och när det finns möjlighet att genomföra en sådan utbildning. Hanna tar kontakt med de personer som under mötet nämndes som potentiella utbildare: **Britta Brännström, Jenny Schwartz, Joakim Lindholm, Erica Johansson, Jonas Hammarskiöld, Johanna Ragvald, Fanny Israelsson, Anna Westerlund, Tomas Björk.**

JHOF verkar fortsatt för att genomföra en Barntränarutbildning under hösten.

7. Ungdomsverksamhet

1 maj var första deltävlingen i ungdomsserien, knappt 170 deltagare (56 ungdomar i åldersklass). Vid kick-off:en på eftermiddagen deltog ca 60 ungdomar där även Brunflo IF deltog som har nystartat en ungdomsverksamhet.

Tre ungdomslag från JH deltog vid 10-mila.

Nio ungdomar samt två ledare är anmälda till Rikslägret i Idre.

Team LF Jämtland är namnet på det som tidigare kallades Kraftsamling JH. En utmaning i projektet är att behålla de äldre ungdomarna/juniorerna. Mötet diskuterade frågan men kom inte fram till någon lösning i detta.

8. Kartor

Kartritarutbildning med Hans-Åke Öström genomfördes 4-5 maj med sju nöjda deltagare (sex från distriktet). Kursen var framförallt inriktad på revidering av kartor.

9. Hemsida/Info

Martin skriver ett nyhetsbrev som skickas ut inom kort.

10. Övriga frågor

Höstting: JHOF bjuder in till ett möte 26 oktober där olika fokusområden diskuteras.

Skid-O: JHOF kallar till möte onsdag 25 september angående planering av skid-o-verksamheten kommande säsong.

Mötet diskuterade hur kartor i närområdet kommer att påverkas vid eventuell exploatering av serverhallar i närheten av Spikbodarna. ÖOK har möjlighet att yttra sig i detta ärende.

11. Nästa möte

Styrelsemöte: tisdag 27 augusti 18:00, Frösö IF:s kansli.



Protokoll Styrelsemöte

2024-05-07

Martin Ohlsson
Ordförande för mötet

Erica Johansson
Sekreterare

Hanna Falkeström
Justerare